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Zapytanie Radnej

Szanowny Panie Prezydencie,

Ponawiam zapytanie związane z wprowadzeniem Generator Wniosków o 
dofinansowanie ze środków miejskich.
Przypomnę, że taki generator wniosków jest narzędziem, za pomocą którego wnioskodawcy 
(organizacje pozarządowe) mogą wypełnić, złożyć oraz rozliczyć dotacje.

Z generatorów korzysta już wiele koszalińskich organizacji aplikujących do innych 
projektów, tj. Społecznik czy inne ministerialne. Nie jest to narzędzie trudne, wręcz 
przeciwnie ułatwia pisanie i rozliczanie dotacji.
Z takich generatorów korzystają inne mniejsze gminy niż Koszalin, jak Biesiekierz, Sianów, 
Białogard itd....

Bardzo proszę o podjęcie konkretnej decyzji i umożliwienie koszalińskim organizacjom 
korzystania z już nie najnowszych programów do aplikowania i rozliczania dotacji miejskich.
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Zwracam się do Pana z prośbą o interwencję w MZK w Koszalinie, która dotyczy 
wprowadzenia od 29.01.2024r. nowego rozkładu jazdy autobusów komunikacji miejskiej. 
Zgłosił do mnie mieszkaniec osiedla Morskie z prośbą, aby dla dobra mieszkańców osiedla 
Morskie, dojeżdżających do dworca PKP autobusem linii nr 14 ponownie przeanalizować 
zmiany rozkład jazdy.
Prośba dotyczy zmiany w rozkładzie jazdy autobusu nr 14.Obecnie odjazd autobusu MZK 
z przystanku Osiedle Morskie 02 do przystanku Dworzec PKP 02 jest o godzinie 5:38, a od 
29.01.2024r. ma zostać wprowadzona nowa godzina odjazdu 5:43.
Obecna godzina odjazdu 5:38 jest bardzo korzystna nie tylko dla osób jadących pociągami 
odjeżdżającymi o 5:50,oraz o 5:51, lecz również osób, które jeżdżą codziennie do pracy busami 
z Centrum Przesiadkowego. Zmiana godziny odjazdu autobusu o 5 minut spowoduje 
konieczność jazdy autobusem o godzinie 5:13, który jest na Dworcu PKP 01 o 5:21.
W związku z tym, tak wczesny dojazd spowoduje konieczność czekania na pociągi oraz busy 
prawie 30 minut.

Sytuacja jest o tyle trudna, że obecnie dworca kolejowego w Koszalinie nie ma, a tym 
bardziej poczekalni lub jakiegokolwiek innego pomieszczenia do przeczekania. Wszystkie 
osoby, które poprzez zmianę tej godziny znajdą się w takiej sytuacji, praktycznie pod tunelem, 
na peronach lub wiatach przystankowych.
Proszę zwrócić uwagę, że ta niewielka zmiana o parę minut wpłynie na ogromne utrudnienia 
w dotarciu na czas do pociągu przez wielu pasażerów, co z kolei może znacząco zakłócić ich 
codzienne obowiązki i plany.
Zdaje sobie sprawę, że decyzje dotyczące transportu publicznego wymagają rozważenia wielu 
czynników, jednakże jestem przekonana, że zrozumienie sytuacji naszych mieszkańców leży 
Panu na sercu.
Panie prezydencie proszę o interwencję i ponowne rozpatrzenie planowanych zmian w 
rozkładzie jazdy linii nr 14, oczywiście mając na uwadze dobro i potrzeby mieszkańców 
Koszalina oraz pasażerów korzystających z tego połączenia.
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26 października 2023r. składałam interpelację w sprawie miejsc parkingowych przy 
ul. Piłsudskiego. Otrzymałam wówczas odpowiedź, że zostanie liczba miejsc zwiększona 
poprzez zmniejszenie powierzchni miejsc parkingowych TAXI.

Minęło już kilka miesięcy a sytuacja przy ulicy Piłsudskiego - postój Taxi jest pusty, a miejsc 
parkingowych dla innych pojazdów brakuje.
Kieruje do Pana zapytanie, kiedy sytuacja ulegnie zmianie zgodnie z odpowiedzią na moją 
interpelacją, liczę, że po tym zapytaniu w trybie pilnym.
Nadmienię, że wystarczy wyjąć słupek przesunąć go w inne miejsce, zmniejszając tym samym 
pole parkingowe dla TAXI.
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